
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 октября 2007г.  771 

 

 

 О награждении сотрудников  

 ОВД по Лужскому району 

 

 

 В связи с ходатайством начальника ОВД по Лужскому району о 

поощрении за высокие результаты в служебной деятельности и в честь 

празднования Дня Российской милиции,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить    Почетной    грамотой    главы    администрации    

Лужского муниципального района и денежной премией в размере 500 (пятьсот) 

рублей (каждому) следующих сотрудников ОВД по Лужскому району: 

 - Ушакова  Александра  Николаевича, старшего  участкового 

уполномоченного ОВД по Лужскому району; 

 - Морозова Владимира  Федоровича, старшего участкового 

уполномоченного Оредежского отделения милиции; 

 

 2. Комитету финансов (Ухову В.К.) выделить ОВД по Лужскому району 

из средств резервного фонда администрации Лужского муниципального района 

1000 (одну тысячу) рублей для премирования указанных сотрудников. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, ОВД, орготдел, прокуратура. 


